§ 8. In cuiuslibet vero mortis articulo, si pariter vere poenitens et confessus ac sacrâ communionem reffectus, vel, quatenus id facere nequiverit, saltem contritus nomen Iesu ore, si potuerit, sin autem corde devote invocaverit, etiam plenariam;

In mortis articulo poenitentibus, etc.

§ 9. Qui vero ad presbyteratus ordinem canonice promotus et confessus primam missam celebrabit, nec non etiam iis religiosis, qui pariter confessi ac sacrâ communionem reffecti eidem missae interfuerint, aut ipso die missam similiter celebrabunt, etiam plenariam;

Missam primam celebrantibus, vel illi praesentibus.

§ 10. Iis vero, qui, de suorum superiorum licentiâ, a negotiis per decem dies alieni in cellâ commorabuntur, aut ab aliorum conversatione separati in piorum librorum et aliarum rerum spiritualium animos ad devotionem et spiritum inducentium lectionibus operam suam dederint, addendo saepe considerationes et meditationes mysteriorum fidei catholicae, divinatorum beneficiorum, quatuor novissimorum, passionis Domini nostri Iesu Christi, et aliorum exercitiorum, orationum iaculatoriarum, aut vocalium, saltem per duas horas in diem et noctem, orationibus mentalibus sese exercendo, faciendo eodem tempore confessionem generalem aut annualem vel ordinariam, sanctissimum Eucharistiae sacramentum sumpserint, aut missam ce-

Spiritualia exercitia facientibus.

¹ Aptius legendum *recitaverit, et...* (R. T.).

lebraverint¹, quoties pro quolibet praedictorum exercitiorum, plenariam similiter omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus.

Claustralibus
suas ecclesias
visitantibus.

§ 11. Praeterea iidem Religiosi intra claustra viventes, qui suam ecclesiam devote visitaverint, et ut praefertur oraverint, consequantur easdem indulgentias (quas visitantes ecclesias Urbis et extra eam diebus stationum consequuntur) in omnibus diebus, perinde ac si ipsas Urbis ecclesias personaliter visitarent.

Aliisque die-
bus orantibus.

§ 12. Omnibus item religiosis intra claustra, ut supra, viventibus, qui quinque *Orationem Dominicam* et toties *Salutationem Angelicam* ante altare eorum ecclesiae in quolibet die recitaverint², quinque annos et totidem quadragenas;

Itinerantibus;

§ 13. Iis vero qui de suorum superiorum licentiâ in itinere existentes, aut extra claustra degentes tamquam praedicatorum et lectores, quinque eandem *Orationem Dominicam*, et toties *Salutationem Angelicam* ante quodlibet altare similiter dixerint, etiam quinque annos et totidem quadragenas;